МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречниша-шенаурхалладечук1оштанадминистрациндешарандакъа»
Муниципальнибюджетнийукъарадешаранучреждени

«БЕНО-ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРЧУ ДЕШАР АН ИШКОЛ»
(МБЙУУ «БЕНО-ЙУЬРТАН ЙУДИ»)

ПРИКАЗ

02сентября 2024 г. № g
с.п. Бено-Юрт

Об утверждении состава комиссии по охране труда
на 2024-2025 учебный год

В соответствии со статьей 218 «Комитеты (комиссии) по охране труда»
Трудового кодекса РФ, на основании Коллективного договора и «Положения о
комитете (комиссии) по охране труда», Приказом Минздравсоцразвития РФ от
29.05.2006 г. №413 «Об утверждении типового положения о комитете (комиссии) по
охране труда» для организации совместных действий работодателя и работников по
обеспечению требований охраны труда, предупреждению производственного
травматизма и профессиональных заболеваний, приказываю:

1. Утвердить следующий состав комиссии по охране труда:
- председатель комиссии: Хасиев Ш.В.инструктор по труду.
- члены комиссии:Таташева М.Б. председатель профкома;
Матагова Х.А. учитель начальных классов.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.2.

С приказом ознакомлены:

Директор: .Митаев

Ш.В.Хасиев
М.Б.Таташева
Х.А.Матагова

		2024-10-28T18:18:41+0300
	Митаев Арсан Русланович